
 

1/2 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI-02-17 

Período: del 26 de enero del 2017 al 15 de febrero del 2017. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

97 
97 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

80 
80 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

0 
0 

Total de lotes vendidos 
Total de inmuebles vendidos 

17 
17 

Valor de venta total $4’750,507.00 

 

 

 
 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(usuario)

2002 1499929 PJ (3), CE (1) PREDIO RÚSTICO DENOMINADO

"TLACOMULCO", UBICADO EN CALLE SIN

NOMBRE Y SIN NÚMERO, SAN LUCAS

TECOPILCO, TLAXCALA.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        114,500.00  $         137,000.00 ARMAS8049

2004 1443933 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIONES, UBICADO

EN CALLE ANDRÉS DE URDANETA, LOTE 5,

MANZANA 55, COLONIA CENTRO,

CHINAMECA, VERACRUZ, C.P. 95980.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        124,012.49  $         124,013.00 EVERARDODGUEZ

2008 2189396 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE 10-A,

NÚMERO 148, COLONIA ESPITA, ESPITA,

YUCATÁN.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           70,000.00  $           92,005.00 ratope789

2009 2306219 PJ (0) PREDIO URBANO, UBICADO EN CALLE SIN

NOMBRE, LOTE 02, MANZANA 07, ZONA 01,

COLONIA SAN MANUEL NUEVO CANUTILLO,

CANDELARIA, CAMPECHE, C.P. 24348.

FINANCIERA RURAL  $           46,650.00  $           52,701.00 VICKBAR

2042 1309236 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN

PROLONGACIÓN SANTOS DEGOLLADO

NORTE, SIN NÚMERO, SECTOR LOS COCOS,

AHOME, SINALOA, C.P. 81210.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        581,250.00  $         600,000.00 irvingz

2043 2204582 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIONES (CASA

HABITACIÓN), UBICADA EN LA ESQUINA DE LA 

CALLE PIMIENTA Y DERECHO DE LA VÍA DE

FERROCARRIL, SIN NÚMERO, COLONIA 20 DE

NOVIEMBRE, CIUDAD VALLES, SAN LUIS

POTOSÍ, C.P. 79020.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        104,250.00  $         106,000.00 ultiva05



 

2/2 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(usuario)

2045 188438 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO, UBICADO EN AVENIDA

ESTADO DE MORELOS, ENTRE LA CALLE

YUCATÁN Y EL BOULEVARD ZACATECAS, LOTE

03, MANZANA 63, CUARTEL 06, COLONIA

ESTRELLA, AHOME, SINALOA, C.P. 81237.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        205,500.00  $         206,500.00 pepecota1975

2046 1572713 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN AVENIDA

SAN DAVID NÚMERO 4000, LOTE 71,

MANZANA 25, FRACCIONAMIENTO SANTA FE,

CULIACÁN, SINALOA, C.P. 80029.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        169,500.00  $         169,502.00 BETTY

2050 2149237 PJ (3), CE (1,2) TERRENO RÚSTICO SIN DELIMITAR,

FORMADO POR DOS LOTES DE TERRENO

DIVIDIDOS POR LA CARRETERA, DE ACUERDO

A SEÑALAMIENTOS OFICIALES: KM. 232

CARRETERA 70 TAMPICO-SANCHEZ ROMÁN Y

KM. 32 DEL TRAMO S.L.P.-RÍO VERDE,

MISMOS QUE FORMAN UNA UNIDAD,

FRACCIÓN LOS GÓMEZ, VILLA DE ZARAGOZA,

SAN LUIS POTOSÍ, C.P. 79547.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        358,500.00  $         651,022.00 KAFARMEXICO

2055 1925365 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN EL EJIDO

MARGARITAS, LOTE 3, MANZANA 27, SAN

FRANCISCO DE LOS ROMO, AGUASCALIENTES, 

C.P. 20350.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        162,750.00  $         162,751.00 SHAM111

2057 2060572 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

HACIENDA EL SOYATAL, NÚMERO 123, LOTE

58, MANZANA 35, FRACCIONAMIENTO

HACIENDAS DE AGUASCALIENTES

COMPLEMENTO DE LA SEGUNDA ETAPA,

AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, C.P.

20196.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        239,250.00  $         239,250.00 marquezvilla81

2059 1169147 PJ (0), CE (1) LOTE DE TERRENO RÚSTICO, UBICADO EN

CALLE SIN NOMBRE, NÚMERO 2, MANZANA 1, 

ZONA 2, POBLADO DE SAN LUCAS (PALO

VERDE), MULEGE, BAJA CALIFORNIA SUR, C.P.

23911.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $           33,750.00  $           35,001.00 Alexcede32

2060 943399 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE 4 Y 6,

AVENIDA 44-A, NÚMERO 512, LOTE 08,

FRACCIONAMIENTO LOMAS DEL SOL, AGUA

PRIETA, SONORA, C.P. 84230.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        166,500.00  $         167,000.00 ARNOLDOBARRAZA

2064 2409760 PJ (0) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN CALLE

NICOLÁS BRAVO, NÚMERO 335, LOTE 04,

MANZANA 05 CUARTEL, FUNDO LEGAL,

ROSARIO TESOPACO, SONORA, C.P. 85700.

FINANCIERA RURAL  $           96,750.00  $           96,760.00 Ines1960

2078 1516546 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN, UBICADA EN LA CALLE 54

NUMERO 567-A X 73-A Y 75, CENTRO,

MÉRIDA, YUCATAN, C.P. 97000.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        698,000.00  $         700,001.00 munssa1

2080 926801 PJ (3), CE (1) TERRENO BALDÍO, UBICADO EN CALLE

PLUTARCO ELÍAS CALLES, NÚMERO 352,

REGIÓN 14, MANZANA 08, COLONIA CENTRO, 

LOCALIDAD CHETUMAL, OTHÓN P. BLANCO,

QUINTANA ROO, C.P. 77000.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        640,000.00  $         640,000.00 subastapd

2088 2445843 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR, UBICADO

EN CIRCUITO LA RIOJA, SIN NÚMERO, LOTE 3,

MANZANA 1, COLONIA LAS CAVAS,

AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, C.P.

20110.

TESOFE 

TRANSFERENTE

 $        571,000.00  $         571,001.00 SHAM111

17  $     4,750,507.00 


